Liga Ceského Raje
Pokladna: 480,- pfijem - vydani 190 kytka narozeni =4470K¢
letos nejvice bodu za trénink-Kfapka Antonin - 557ké-

12
Por. Jméno Poc.tur. ZB PB Celkem Prtimér /B 1
1 Skaloud Mirek 7 544 1384 2003 286,14 34
2 Vrabec Milan 8 350 1725 2075 259,38
3 Krapka Antonin 10 -95 2511 2466 246,60 79
4 Soucek Vaclav 12 197 2545 2775 231,25 -29
5 Picek Bretislav 10 716 1535 2299 229,90 120
6 Reich Jaroslav 12 28 2521 2570 214,17 89
7 Mejsnar Antonin 7 28 1433 1494 213,43
8 Valin Alois 11 =717 2937 2295 208,64 -23
9 Vondrova Jana 10 14 1986 2063 206,30 41
10 Severyn Vaclav 12 515 1905 2467 205,58 -143
11 Novotny Petr 7 68 1332 1425 203,57
12 Strnad Eda 10 -233 2247 2014 201,40 8
13 Richtr Jaroslav 10 -545 2301 1825 182,50 44
14 Patocka Frantisek 11 408 1403 1852 168,36 59
15 Kosek Zdenék 10 326 1255 1590 159,00 20
16 Vavra Vladimir 7 290 754 1106 158,00 75
17 Helena Pavlikova 8 -146 1337 1219 152,38 -70
18 Prochazkova Libuse 12 141 1564 1752 146,00 17
19 Novak Karel 10 -907 2201 1302 130,20 -73
20 Novak Pavel 12 -408 1714 1371 114,25 20
21 Krybl Miroslav 12 118 1248 1369 114,08 -21
22 Ralek Petr 12 -108 1218 1154 96,17 -58
23 Knot Jenda 1 56 299 355 355,00
24 Andrle Radek 3 165 0 751 250,33
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Srb Michal

Pavlik Tomas
Bily Petr
Richter Josef
Lebeda Petr
Horak Vlad.
Tislicky Jan
Horna Pavel
Rambousek
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Chlupac Josef
Mejsnar Jan
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ZB 1 PB 1 ZB2 PB 2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZBC

tur.
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Celkem tur. /B 1 PB 1 /B2 PB 2 7B C PB C Celkem tur. /B 1 PB 1 /B2
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7B C PB C Celkem tur. /B1 PB 1 /B2 PB 2 ZB C PB C Celkem tur. /B 1
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/B2 PB 2 7B C PB C Celkem tur. /B1 PB 1 /B2 PB 2 ZB C PB C Celkem

PB 1

O O OO OO O OO0 0o oo o oo

O O O O OO O O O oo oo oo o

O O OO OO O OO0 oo o o oo

O O OO OO OO oo o oo oo o

O O OO OO O O OO oo oo o oo

O O O O OO OO oo o oo oo o

o

o

o O o o

o O O o

o O o o

o O O o

o O o o

o O O o



o O O O o

o O O © O

o O O O o

o O O © O

o O O O o

o O O © O



21

20

ZB 1 PB 1 ZB2 PB 2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZBC
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Celkem tur. /B 1 PB 1 /B2 PB 2 7B C PB C Celkem tur. /B 1 PB 1 /B2
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ZB 1 PB 1 ZB2 PB 2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZBC
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tur. Primér ZB Primér PB
77,71 197,71
43,75 215,63
-9,50 251,10
16,42 212,08
71,60 153,50
2,33 210,08
4,00 204,71
-65,18 267,00
1,40 198,60
42,92 158,75
9,71 190,29
-23,30 224,70
-54,50 230,10
37,09 127,55
32,60 125,50
41,43 107,71
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-40,40
-27,00
109,00

25,25
-80,00

-51,25

255,60
223,00

49,00
152,75
203,00

111,25
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90
96
81
99
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